关于组团参加“第十五届中国西部国际酒业博览会”的通知

各骨干企业：

在整个酒水行业进入下行态势的大环境中，为整体提升中国酒业品牌影响力，进一步推动中国酒业健康可持续发展，增强豫酒的影响力和知名度，经研究决定抱团参加2014年3月23-27日在四川省泸州市酒业集中发展区会展中心举办的由四川省人民政府主办，国家商务部、中国酒业协会重点支持的“第十五届中国西部国际酒业博览会”。为组织好本次“豫满中国”抱团参展工作，拟定于2013年12月12日召开筹备会议。现将筹备事项通知如下：
一、筹备会议时间、地点

    时间：2013年12月12日15：00

    地点：河南省酒业协会（郑州市丰产路88号）第一会议室
二、会议主要内容
1、通报抱团参展的优惠政策，即凡本次参加“第十五届中国西部国际酒业博览会”的企业，将享有“三免政策”。一是免费提供展位；二是免费特装设计和装修（A馆为一次装修，可连续使用三年；特装可以自行设计，博览会组委会负责免费装修）；三是免除使用费、管理费。同时，本次展会闭幕后，展览A馆（全部）、B馆（部分）参展企业的展品可以继续留在展馆进行展示展销，产品所有权归属参展企业。

2、通报第90届成都全国糖酒会展位分配情况。
3、商议抱团参展的具体措施等。

三、联系方式
联系人：陈幸良 15903657771   王彦鸣 15093286225

传真：0371-66297925      邮箱：zbtjh999@126.com
河南省酒业协会

2013年11月29日